
Zarządzenie Nr 25/2023 

z dnia 22.02.2023 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

 

w sprawie:  utworzenia Filii w Bielsku-Białej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach 

 

 
Działając na podstawie art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 66 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia  

25 stycznia  2023 r.) oraz § 27a Regulaminu Organizacyjnego Uczelni niniejszym zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzę Filię w Bielsku-Białej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.  

2. Filia może używać nazwy skróconej FBB SUM. 
 

§ 2 

1. Powołuję:  

1) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Jolantę Zalejską-Fiolkę na Pełnomocnika Rektora  

2) dr hab. n. med. Sławomira Tepera na Z-cę Pełnomocnika Rektora  

ds. organizacji jednostki, o której mowa w § 1 i przygotowania jej do rozpoczęcia 

kształcenia na kierunku lekarskim od 01.10.2023 r. 

2. Zadania Pełnomocnika i Z-cy Pełnomocnika nie obejmują zaciągania zobowiązań  

w imieniu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach i winny być realizowane  

z uwzględnieniem przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz postanowień 

wewnętrznych aktów SUM. 

§ 3 

Zobowiązuję Dział Organizacyjno-Prawny do przygotowania zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.  
 

 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 
Otrzymują: 

− Prorektorzy  

− Dziekani Wydziałów 

− Kwestor 

− Z-ca Kanclerza 

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 

 


